РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2017                  с. Ербогачен                            № 232-п
О  прекращении права

хозяйственного ведения

         В соответствии с договором купли–продажи  муниципального имущества  от 12.07.2017 г., регистрацией перехода права за № 38:23:020101:334-38/012/2017-06 от 01.09.2017г., руководствуясь ст.299 Гражданского кодекса РФ, ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Прекратить право хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Ербогаченское»  на следующее муниципальное имущество :

	пп
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	  1.
	Жилое помещение-квартира
	Иркутская обл., Катангский р-он,

с.Ербогачен,ул.Юктуконская, дом 8, кв.2
	38:23:020101:334

    2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»( Ю.Ю.Щеглова) исключить  квартиру из реестра муниципальной собственности

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

    Мэр  МО "Катангский район"
                                                            С.Ю.Чонский